
Zarządzenie Nr  107/2008 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 19 listopada 2008r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2008r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm) oraz § 11 pkt 3 Uchwa ły Nr XX/128/07 Rady Gminy Działdowo 
z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie  budżetu na 2008 rok  Wójt Gminy zarządza, co 
następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XX/128/07 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu na rok 2008 poprzez: 
          

a) zmniejszenie dochodów  o  196.139 zł w budżecie Gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 

b) zmniejszenie  wydatków o  196.139 zł w budżecie Gminy zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, 

              
 2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
   - dochody    24.563.108,88 zł 
   - wydatki      25.471.294,88 zł 
  
3. Deficyt w wysokości 908.186 zł pokryty jest z przychodów z zaciągniętych 

kredytów, pożyczek oraz wolnych środków. 
 
§ 2.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                

budżetowym 2008r. 
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 
 
 
 

     Wójt Gminy Działdowo 
     Paweł Cieśliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 107/08 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 19 listopada  2008r. 
 

Dochody 
Zmiany planu finansowego dochodów wynikają z zwiększenia i zmniejszenia dotacji przez 
Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego w następujących działach: 
ü zmniejszenie dotacji w dziale 852, rozdział 85212 §2010 o 188.698 zł - decyzja Nr FB 

221/2008 z dnia 14 listopada 2008r, 
ü zmniejszenie dotacji w dziale 852, rozdział 85214 §2010 o 8.154 zł - decyzja Nr FB 

220/2008 z dnia 14 listopada 2008r, 
ü zwiększenie dotacji o 2.000 zł w dziale 852, rozdział 85214 § 2010 - decyzja Nr FB 

220/2008 z dnia 14 listopada 2008r z przeznaczeniem na wypłacenie producentom 
rolnym poszkodowanym w wyniku tegorocznej suszy zasiłków  celowych, 

ü zmniejszenie dotacji o  1.287 zł w dziale 852, rozdział 85213 § 2010, decyzja Nr FB 
215/2008 z dnia 14 listopada 2008r, 

 
Wydatki 
W dziale Gospodarka mieszkaniowa przesunięcia między paragrafami: 
                                       - § 4210 zwiększenie o 15.000 zł, 
                                       - § 4270 zwiększenie o 30.000 zł, 
                                       - § 4300 zmniejszenie o  45.000 zł. 
w dziale Administracja publiczna przesunięcia między paragrafami: 
                                       - § 4400 zwiększenie o 200 zł, 
                                       - § 4410 zmniejszenie o 200 zł, 
                                       - § 4610 zmniejszenie o 1.000 zł, 
                                       - § 4740 zwiększenie o 1.000 zł. 
      
W dziale Oświata i wychowanie przesunięcia między paragrafami na bieżące potrzeby tj:  
Ø w rozdziale 80101 szkoły Podstawowe : 
                             - § 4170 zwiększenie o 400 zł,  
                             - § 4210 zwiększenie  o 1.000 zł, 
                             - § 4240 zwiększenie o 200 zł, 
                             - § 4260 zwiększenie o 3.500 zł, 
                             - § 4700 zmniejszenie o 200 zł, 
                             - § 4750 zwiększenie o 500 zł. 
Ø w rozdziale Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych: 
                              - § 4210 zmniejszenie  o 3.000 zł, 
                             - § 4240 zwiększenie o 1.000 zł, 
                             - § 4300 zmniejszenie o 3.000 zł, 
Ø w rozdziale Gimnazja: 
                             - § 4170 zwiększenie o 340 zł,  
                             - § 4170 zmniejszenie o 400 zł,  
                             - § 4210 zwiększenie  o 1.950 zł, 
                             - § 4240 zwiększenie o 150 zł, 
                             - § 4260 zwiększenie o 800 zł, 
                             -§ 4300 zmniejszenie o 1.140 zł, 
                             - §4370 zwiększenie o 200 zł, 
                             - § 4700 zwiększenie o 370 zł, 
                             - § 4740 zmniejszenie o 1.870 zł,  
                             - § 4750 zwiększenie o 350 zł. 
Ø w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół: 
                             - § 4270 zmniejszenie o 1.600 zł, 
                             - § 4430 zwiększenie o 1.600 zł, 

 



Ø w rozdziale dokształcanie i doskonalenie nauczycieli: 
                          -§ 4300 zmniejszenie o 1.150 zł. 

W dziale Ochrona zdrowia przesunięcia między paragrafami : 
                                 - § 4610 zmniejszenie o 300zł, 
                                 - § 4700 zwiększenie o 300 zł, 
W dziale Pomoc społeczna zmiany: 
 
ü w rozdziale 85212 zmniejszenie wydatków  o 188.698 zł na podstawie decyzji  

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,  Nr FB 221/2008 z dnia 14 listopada 2008r, 
ü w rozdziale 85213 na paragrafie  4130 zmniejszenie  o 1.287  zł na podstawie 

decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,  Nr FB 215/2008 z dnia 14 listopada 
2008r, 

ü w rozdziale 85214 na paragrafie  3110 zmniejszenie  o 8.154  zł na podstawie 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego,  Nr FB 220/2008 z dnia 14 listopada 
2008r, oraz zwiększenie o 2.000 zł na wypłacenie zasiłków dla producentów rolnych 
w wyniku tegorocznej suszy, 

ü w rozdziale 85295 przesunięcia środków miedzy paragrafami, 
 

 
 
 
 
 

 


